
Курганская область 
Ш умихинский муниципальный округ

ОТДЕЛ СТРОИТЕЛЬСТВА И ИМ УЩ ЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ  
Ш УМ ИХИИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.05.2023 го д а№ 8 6

О внесении изменений (дополнений) в Перечень муниципального имущества 
Ш умихинского района Курганской области, предназначенного для предоставлении сто 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малою  и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на 2021-

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании п. 3 11равил 
формирования, ведения и обязателоьного опубликования перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального 
закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации), 
утвержденных решением Думы Ш умихинского муниципального округа от 26.02.2021 гола № 
86

ОБЯЗЫВАЮ :
1. Внести изменения (дополнения) в Перечень муниципального имущества 

Ш умихинского муниципального округа Курганской области, предназначенного для 
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на 
2023 год, согласно приложению.

2023 годы.

Начальник Отдела строительства 
и имущества Администрации 
Ш умихинского муниципального 
округа



П рилож ение к распоряж ению  О тдела строительства и имущ ес тва 
А дминистрации Ш ум ихинского м униципального округа 

К урганской области от 15.05. 2023 года №  86

Дополнение перечня муниципального имущества Ш умихинского 
муниципального округа Курганской области, предназначенног о для предоставления 

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предприниматель^! ва 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства и самозанятым гражданам в 2023 году

№
п /
п

Уровень
собстве
нности

Муници
папьная

ОКТМО
для

муниципа
льных

образован
ий

37542000

Вид объекта 
имущества

Автомобиль ВАЗ- 
21074, 2004 года 
изготовления, 
идентификационны 
й номер, модель, № 
двигателя 2106 
7586254, цвет 
кузова фиолетовый, 
ГРЗХ  708 МУ 45.

Адрес
объекта
имущее

тва

Кургане
кая
область,
г.
Шумиха
,ул.
Кирова,
12

Кадастровый 
номер объекта 
недвижимости

VIN ХТА
21074041928037

1 ип
единиц

ы
измере

ния
(площа

дь,
протяж
енноет

ь,
глубин

а,
иное)

шт.

Планируе
Знач мый срок
ение включени
типа я в
изме перечень
ре ни имушеств

я а
(квартал)

1 2 квартал 
2023

Исп. Бахарева Г.I I. 
тел. 8(35245) -2-23-20


